Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di autorizzare l’avvio di una procedura di affidamento diretto a operatore economico avente ad 
oggetto l’acquisto di materiale vario per la realizzazione del progetto “Realizzazione di un murales”, 
per un importo massimo cumulativo pari a € 624,00 (euro seicentoventiquattro/00); 

 di assumere l’incarico di Responsabile del Procedimento in questione ai sensi della legge n. 241/1990; 
 di svolgere tutte le attività volte all’avvio della procedura di selezione per il conferimento dell’incarico 

individuale in oggetto;